
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과

정책: 재무행정 내실추진

단위: 공유재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 7,038,989 1,751,223 5,287,766

재무행정 내실추진 4,739,600 1,456,306 3,283,294

공유재산 관리 4,424,579 1,174,285 3,250,294

구청사 유지관리 1,173,702 812,702 361,000

401 시설비및부대비 438,000 102,000 336,000

01 시설비 438,000 102,000 336,000

세무과, 생활보장과 민원실 리모델링 공사 60,000 0 60,000

대회의실 정비 공사 250,000 0 250,000

구청사 본관 외부 벽면 도장 공사 20,000 0 20,000

대회의실 이동식 무대경사로 구입 6,000 0 6,000

405 자산취득비 25,000 0 25,000

01 자산및물품취득비 25,000 0 25,000

행정기구 개편 및 신규직원 사무가구 구입 25,000 0 25,000

차량 관리 429,395 229,395 200,000

405 자산취득비 393,000 193,000 200,000

01 자산및물품취득비 393,000 193,000 200,000

중형화물 교체 148,000 63,000 85,000

소형화물 교체

79,000 0 79,000

소형승합 교체 36,000 0 36,000

경정148,000,000원

23,000,000원*2대+33,000,000원*1대

36,000,000원*1대

화명동 공공청사 부지 매입 2,689,294 0 2,689,294

401 시설비및부대비 2,689,294 0 2,689,294

01 시설비 2,689,294 0 2,689,294

화명동 공공청사 부지 매입 2,689,294 0 2,689,294

정보통신의 효율적 관리 265,460 232,460 33,000

정보통신시설장비 유지관리 130,756 97,756 33,000

405 자산취득비 52,800 19,800 33,000

01 자산및물품취득비 52,800 19,800 33,000

중회의실 고화질 디스플레이 구축

33,000 0 33,00033,000,000원*1식

행정운영경비(재무과) 299,389 294,917 4,472

인력운영비 180,251 175,779 4,472

인력운영비 180,251 175,779 4,472

101 인건비 180,251 175,779 4,472

03 무기계약근로자보수 108,788 104,316 4,472

청사관리보조원(1명) 56,340 54,347 1,993

ㆍ기본급 36,978 35,747 1,231

ㆍ정액급식비 1,680 1,560 120

경정 36,978,000원

경정 1,680,000원
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부서: 재무과

정책: 행정운영경비(재무과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ명절휴가비 2,466 2,384 82

ㆍ성과상여금 1,469 1,421 48

ㆍ시간외근무수당 4,241 4,093 148

ㆍ연차유급휴가수당 3,141 3,032 109

ㆍ국민연금보험부담금 2,276 2,204 72

ㆍ국민건강보험부담금 1,735 1,633 102

ㆍ고용보험부담금 835 808 27

ㆍ산재보험부담금 599 577 22

ㆍ노인장기요양보험부담금 200 168 32

통신시설 관리원(1명) 52,448 49,969 2,479

ㆍ기본급 31,616 30,183 1,433

ㆍ정액급식비 1,680 1,560 120

ㆍ명절휴가비 2,110 2,013 97

ㆍ성과상여금 1,243 1,209 34

ㆍ휴일근무수당 2,935 2,785 150

ㆍ시간외근무수당 2,433 2,321 112

ㆍ연차유급휴가수당 2,283 2,063 220

ㆍ국민연금보험부담금 2,124 2,026 98

ㆍ국민건강보험부담금 1,619 1,502 117

ㆍ고용보험부담금 779 743 36

ㆍ산재보험부담금 559 530 29

ㆍ노인장기요양보험부담금 187 154 33

경정 2,466,000원

경정 1,468,860원

경정 4,240,350원

경정 3,141,000원

경정 2,275,870원

경정 1,734,720원

경정 834,480원

경정 598,300원

경정 199,830원

경정 31,615,710원

경정 1,680,000원

경정 2,109,410원

경정 1,242,120원

경정 2,934,800원

경정 2,432,530원

경정 2,282,530원

경정 2,123,100원

경정 1,618,280원

경정 778,470원

경정 558,140원

경정 186,510원

재무활동(재무과) 2,000,000 0 2,000,000

내부거래지출 2,000,000 0 2,000,000

기금전출금 2,000,000 0 2,000,000

702 기금전출금 2,000,000 0 2,000,000

01 기금전출금 2,000,000 0 2,000,000

신청사 건립기금 적립 2,000,000 0 2,000,000
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